
Digital Detox - 12 trous
Golf de Lavaux - 14.10.2023

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 20 20

Yves Freymond Lavaux 18,6 21 21

2 --- Martin Andrew Lavaux 9,4 9 9 20 20

Béatrice Jacot Lavaux 18,3 20 20

3 --- Antoine Estoppey Lavaux 4,4 3 3 19 19

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 16

4 --- Laurent Boeglin Lavaux 23,9 27 27 14 14

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 32,2 36 36

5 --- Pierre Vitali Lavaux 11,0 11 11 14 14

Ngoc-Phan Gabioud Lavaux 28,3 32 32

6 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 14,7 16 16 13 13

Francine De Pierri Lavaux 29,9 33 33

7 --- Eric Wissler Lavaux 18,9 21 21 12 12

Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 21

8 --- Frédéric Bigler Lavaux 10,0 10 10 12 12

Michael Riccio Lavaux 21,0 23 23

9 --- Jacques Dony Lavaux 12,8 13 13 11 11

Anita Combernous Lavaux 14,9 16 16

10 --- André Baillot Lavaux 13,0 14 14 10 10

Isabelle Baillot Lavaux 30,9 35 35

11 --- Marielle Mortier Lavaux 19,9 22 22 10 10

Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

12 --- Lou Meyer Lavaux 17,7 19 19 10 10

Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

13 --- Jean-François Chevalley Lavaux 11,7 12 12 10 10

Jean-Paul Demierre Lavaux 30,5 35 35
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Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Laurent Boeglin Lavaux 23,9 27 27 36 36

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 32,2 36 36

2 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 29 29

Yves Freymond Lavaux 18,6 21 21

3 --- Martin Andrew Lavaux 9,4 9 9 29 29

Béatrice Jacot Lavaux 18,3 20 20

4 --- Antoine Estoppey Lavaux 4,4 3 3 27 27

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 16

5 --- Eric Wissler Lavaux 18,9 21 21 27 27

Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 21

6 --- André Baillot Lavaux 13,0 14 14 26 26

Isabelle Baillot Lavaux 30,9 35 35

7 --- Lou Meyer Lavaux 17,7 19 19 26 26

Veronica Morrison Lavaux 26,4 29 29

8 --- Giuseppe De Pierri Lavaux 14,7 16 16 25 25

Francine De Pierri Lavaux 29,9 33 33

9 --- Marielle Mortier Lavaux 19,9 22 22 25 25

Thierry Verreyt Lavaux 20,8 23 23

10 --- Pierre Vitali Lavaux 11,0 11 11 24 24

Ngoc-Phan Gabioud Lavaux 28,3 32 32

11 --- Jean-François Chevalley Lavaux 11,7 12 12 24 24

Jean-Paul Demierre Lavaux 30,5 35 35

12 --- Frédéric Bigler Lavaux 10,0 10 10 22 22

Michael Riccio Lavaux 21,0 23 23

13 --- Jacques Dony Lavaux 12,8 13 13 21 21

Anita Combernous Lavaux 14,9 16 16
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